
UCHWAŁA  NR XXXIV/485/22  

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 24 stycznia 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Chojnicach  

na 2022 rok.  

Na podstawie art. 18a ust. 3, 4 i 5, art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1372 i 1834), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Chojnicach na 2022 

rok, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Chojnicach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Antoni Szlanga 

 

Id: 1F0C56F0-8ED2-4A48-BD14-BEC54766465E. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXIV/485/22 Rady  

Miejskiej w Chojnicach z dnia 24 stycznia 2022r. 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH  

NA 2022 ROK 

Lp. Termin Tematyka 

   

1.  Styczeń Ustalenie planu pracy Komisji na 2022 r. 

   

2. Marzec  Kontrola realizacji sprzedaży mienia komunalnego i dochodów 

uzyskanych z tego tytułu w 2021r. 

   

3. Kwiecień  Kontrola realizacji umowy administrowania i utrzymania cmen-

tarza komunalnego przy ul. Kościerskiej w Chojnicach. 

   

4.  Maj – czerwiec Opiniowanie wykonania budżetu miasta Chojnice za 2021 rok  

i podjęcie wniosku w sprawie absolutorium dla Burmistrza 

Miasta Chojnice na podstawie przeprowadzonych analiz i kon-

troli. 

   

5.  Wrzesień Ocena wykonania budżetu za I półrocze 2022 roku na podsta-

wie sprawozdania Burmistrza Miasta Chojnice.  

   

6.  Październik Kontrola działalności statutowej Miejskiej Biblioteki Publicznej 

i środków finansowych przeznaczonych na ten cel w 2021r. 

   

7.  Listopad Kontrola wydatkowania dotacji z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie działalności stowarzyszeń i organizacji poza-

rządowych w 2021r. 

   

8.  Grudzień 1) Sprawozdanie z pracy Komisji Rewizyjnej za rok 2022.  

2) Propozycje do planu pracy na 2023 r.  

Ponadto według potrzeb komisja będzie odbywać posiedzenia w sprawach związanych z analizą 

i opiniowaniem materiału sesyjnego oraz rozpatrywaniem spraw bieżących, w tym informacją o reali-

zacji sprzedaży mienia komunalnego i dochodach uzyskanych z tego tytułu. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Antoni Szlanga 

 

Id: 1F0C56F0-8ED2-4A48-BD14-BEC54766465E. Podpisany Strona 2


